СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ
от 17 декабря 2015 года
                                                        №354/37
Об отчете депутатов Совета депутатов городского округа Щербинка

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.11.2009 №9 "О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве", Уставом городского округа Щербинка,  Регламентом Совета депутатов городского округа Щербинка, учитывая решение Совета депутатов городского округа Щербинка №328/36 от 19.11.2015 «О назначении проведения отчетов депутатов Совета депутатов городского округа Щербинка о своей деятельности перед избирателями за период с 13.09.2014 по 14.09.2015»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:
1.  Признать ежегодный отчет депутатов Совета депутатов городского округа Щербинка о своей деятельности перед избирателями за период с 13.09.2014 по 14.09.2015, прошедший 01 декабря 2015 года в 18.00 по адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Театральная, д. 1А в помещении МУК «Дворец культуры городского округа Щербинка» и 03 декабря 2015 года в 18.00 по адресу: г. Москва, г. Щербинка, ул. Молодежная, д. 5 в помещении филиала МУК «Дворец культуры г. о. Щербинка в   г. Москве» (ГДО) состоявшимся.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.
Глава городского округа Щербинка                                                            А.В. Цыганков